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HanmeHoBaHue rocyfapcTBeHHOro (MyHULMNANbLHOIO) yupexaeHus no OKIMO
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WHH/KMM 6928003277/692801001
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HaumeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCcTBASAOWEro hyHKUUM 1 NOSHOMOUNS yupeanTens

Afpec hakTU4eckoro MecToHaxoXAeHUsa rocyAapCTBEHHOro (MyHULUNANbHOIO) yupexaeHua 171665, Teepckas

06n, p-H KpacHoxonmckuii, 4 AMnTpoBKa

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

15.

Lilenn aestenbHOCTU yupexaeHus (noapasaeneHns) B COOTBETCTBUU C pefepasibHbIMU 3aKOHAMU, UHbIMU
HOpPMaTWBHLIMU NMPABOBbLIMU AKTaMW M YCTABOM yupexaeHus (NofioXeHueM nogpasfeneHus):

Buabl AesTeNbHOCTU yupexaeHus (nogpasfeneHunst), OTHOCALWMNECS K er0 OCHOBHbLIM BuJaM AesTe/IbHOCTU
B COOTBETCTBUM C YCTABOM YyUpexeHus (No/IoKeHUeM nofpasfenieHus):

MepeuyeHb ycnyr (paboT), OTHOCSALWUXCS B COOTBETCTBMMU C YCTABOM (MOSI0XEHWEM MOApa3fesieHus) K
OCHOBHbIM BUJaM AesTeNbHOCTU yupexaeHus (nogpasfeneHus), NnpefocTaBieHne KoTopbiX ANs PU3nUeckux
U IOPUAMYECKUX UL OCYLLeCcTBASeTCs 3a nnaty:

O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMMOIO MMYLLECTBA Ha AaTy cocTtaBsieHus lMnaHa,

BCEro: 2 784 995,27

B TOM yucne:

1.4.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEeNn/eHHOro CO6CTBEHHUKOM UMYLLECTBA 38 YYpeXLeHMeM Ha npase
onepaTtnBHOrO yrnpassieHuns 2 784 995,27

1.4.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOBPETEHHOIO YyUpeXaeHnem 3a cyeT BbleNeHHbIX CO6CTBEHHUKOM
UMyLLLeCTBa YYpexaeHus cpeacTs

1.4.3. CTOMMOCTb MMYyLLECTBA, MPUOBPETEHHOIO YYpeXAeHMeM 3a cHeT 40X0L0B, NOJyYEHHbIX OT NAATHOW U
WHOW NpuHocALLeli foxof4 AeaATeNbHOCTH

O6bwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMMOrO NMyLlecTBa Ha gaTty coctasfieHus lMNnaHa,
BCEro: 850 237,07
B TOM 4ucne:
1.5.1. O6uwan 6anaHcoBass CTOUMOCTb 0CO60 LLEHHOro ABUXMMOIO nmyLLecTsa 290 927,00
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Nner 2 n3 3

HanmeHoBaHMe nNokasaTtena Cymma
HedmnHaHcoOBble aKTVBbI, BCETO 3723 688,80
N3 HUX:
Hensuxunmoe nMyLecTso, BCEro 2784 995,27
B TOM uucne:
OcTato4yHas CTOMMOCTb 633 684,27
Oco060 UeHHOe ABMXUMOE NUMYLLECTBO, BCEro 296 512,00

B TOM yucne:
OcTtaTto4yHasa CTOMMOCTb

dUNHaAHCOBbLIE aKTUBbI, BCErO -817,57
13 HUX:

[Jebutopckasa 3af40/KEHHOCTb MO A0X04aM, BCErO -3 240,00
[Jebutopckasa 3af40/KEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM, BCEro 242243

B TOM yucne:

no BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha ycnyru casu

no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha TPaHCMOPTHbIE YyCAyru

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaslbHble YyCyrn 2422,43

no BblAaHHbLIM aBaHCaM Mo a[JEH,D,HOVI nnate 3a noJjib3oBaHne MmMmyu,ectsom

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yCcnyrm no cogepxaHuw mMmyuiecrtesa

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha an|06peTeH|/|e OCHOBHbIX CpeAacTs

no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha I'IpVIO6p6TEHI/Ie HemMaTepunanbHbIX aKTUBOB

Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npmo6peTeHme HENPOU3BOACTBEHHbLIX aKTUBOB

Nno BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npmo6peTeH|/|e MaTepuasibHbliX 3anacoB
Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npo4yune pacxoabl

Iﬂ,eﬁl/lTOpCKaﬂ 3a40/1KeHHOCTb MO BblgaHHbIM aBaHCaM 3a cYeT A0X040B,
NOJZTYYEHHbIX OT NNaTHOW 1 UHOW I'IpVIHOCﬂU.I'eIZ Aoxon AeAatTesibHOCTU, BCEro

B TOM yucne:

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yrn cBdA3n

Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbLIE yCNyrn
no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHas/ilbHble YCNyru

no BblAaHHbLIM aBaHCaM Mo apeH,qH0|7| nnate 3a noJjib3oBaHne MmMmyu,ectsom

Nno BblAaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yrn no coaepXxaHuw nMmyuiecrtesa

Nno BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha npo4yue ycnyru

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha an|06peTeH|/1e OCHOBHbIX CpeAacTs

no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha an|06peTeH|/1e HemMaTepunanbHbIX aKTUBOB

Nno BblgaHHbIM aBaHCaM Ha r|p|/|o6peTeH|/|e HENpon3BoA4CTBEHHbIX aKTUBOB

no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHne maTepuasbHbIX 3anacos

no BblJaHHbIM aBaHcam Ha fnpouyve pacxofbl

Ob6sa3aTtenbcTBa, BCEro 141 288,73
N3 HUX:

MpocpoyeHHaa KpeguTopckasa 3af0/DKEHHOCTb

Kpegutopckas 3af0/KEHHOCTL MO pacyeTam C NocTaBLluKamu u
noapsagyYmMkamMu,scero

B TOM uucne:

no BbiNjatam no onnarte Tpyga 83 062,27
no Npoyvm BbINJaTaMm No onnarte Tpyga

Mo HAYMCNEHUAM Ha BbiNaTel Mo onjare Tpyga

no onsiate ycnyr cBssun

no onnarte TPAHCMNOPTHbLIX YCNyr

no onsate KOMMYHasibHbIX YCNyr

no onnarte ycnyr no apeHAHoW nnaTte 3a N0/b30BaHWe UMYLLECTBOM

no onjarte YC/yr No cogepXXaHuw nmyliecrsa 1500,00
no onnare NpPo4Ynx ycnyr

79 062,27



3.2.10.
3.2.11.
3.2.12.
3.2.13.
3.2.14.
3.2.15.
3.2.16.

3.3.

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.

3.3.10.
3.3.11.
3.3.12.
3.3.13.
3.3.14.
3.3.15.
3.3.16.

no NPMoGpPEeTEHNI0 OCHOBHBIX CPeaCcTB

no NpMoGpeTeHnto HemaTepuanbHbiX aKTUBOB

no NpMoGpeTeHnio HeNPon3BOACTBEHHbLIX aKTUBOB

no NpMoGpeTeHNo MaTepuanbHbIX 3anacoB

no onsaTe NPoOYMX pPacxonos

no niaTtexam B 6lo4xeT

no Npo4YMMm pacyetam C Kpegutopamu

Kpeantopckas 3af0/KEHHOCTb M0 pacyeTam C NocTaBLIMKaAMU U
noapsaguYnkamm 3a cHeT AOXOMO0B, MOJIYYEHHbIX OT MAATHOW U UHOWA
npuHocsweli foxon AesaTenbHOCTU, BCEro

B TOM unc/ie:

no BbiNslaTam no onnaTe Tpyaa

no Npo4Yum BbiNnaTam Mo onnaTe Tpyda

Mo HauyucCNeHWsIM Ha BbiNNaTbl MO onsaTte Tpyaa

no onsaTe ycnyr cBsi3u

no onsfaTe TPAHCNOPTHLIX YCAYr

no onfaTte KOMMYHa/bHbIX YCNyr

no onsarte ycnyr no aDEH,ﬂ,HOVI nnarte 3a nojibsoBaHne mnMmyulectsom

no onnare ycnyr no cCoAepxaHuio nmyliectea
no onsiate NpPoYux ycayr

no NpMo6peTeHUd OCHOBHbIX CPEeACTB

no NpuobpeTeHUto HemaTepuanbHbIX akTUBOB

no NpMo6pPeTEHUD HENPON3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
no NpMobpeTeHN0 MmaTepuasibHbIX 3anacos

no onaarte NpPo4YMx pacxopnos

no nnartexam B 60AXeT

no NpPoYMM pacyeTam C Kpeautopamu

-5 500,00

-1 075,17

-1 075,17



HanmeHoBaHMe nokasaTesisi

MNocTynneHusa, B T.H.
OcTaToK Ha Havyano roga

NToro:
MpeanpnHnmMaTenbckasa U nHas
npuHocswas aoxona AeATe/IbHOCTb

WToro:

OcTaTok
BblObITUSA, B T.U.
3apaboTHas nnarta
3apaboTHas nnarta

NTOro:

NTOro:

NTOro:

HauucneHus Ha BbinAaThl MO onjaTte Tpyaa
HauucneHus Ha BbinnaTbl MO onjaTte Tpyaa

KoMMyHasbHble ycyru

nToro:

nToro:

Pa6oTbl, YC/yr1 Mo COAEPXaHUio uMyllecTea

Pa6oThbl, ycnyrv no cofiepxaHuio nMyLectsa

Mpoune paboThbl, ycnyru
Mpoune paboTsbl, ycayru

Mpoune pacxoal
Mpoune pacxogbl
Mpoune pacxofbl
Mpoune pacxofbl

NTOro:

nToro:

NTOro:

YBenuyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CpeacTB

YBenumyeHne CToOMMOCTU MaTtepuasbHbIX
3anacos
YBenimueHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX
3anacos
YBenumyeHne CTOMMOCTN MaTepuasbHbIX
3anacos

YBenuyeHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX
3anacos

YBenunuyeHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX
3anacos

NToro:

NTOro:

NTOrO:

nnct

MnaHoBble 3HayeHUs Ha 2018 r.

Koabl
2

27507020120110750611
2750702012012020r611
275070201201 S023r611
275070701201 S024r611

27507028009900000000

27507020120110750111
2750702012012020MM111

27507020120110750119
2750702012012020r119

2750702012012020r 244

27507020120110750244

2750702012012020r 244

27507020120110750244
2750702012012020244

27507020120120201 244
2750702012012020r 851
2750702012012020I 852
2750702012012020 853

27507020120110750244

27507020120110750244

2750702012012020r 244

275070201201S023r244

27507028009900000244

27507070120120241 244
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1771 400,00
616 500,00
26 500,00
1800,00
2416 200,00
2416 200,00

33 600,00
33 600,00
33 600,00
2449 800,00

1328 700,00
249 600,00
1578 300,00
401 300,00
75 400,00
476 700,00
26 000,00
26 000,00

4 000,00

48 100,00

52 100,00
5 000,00
65 100,00
70 100,00
4 000,00
14 500,00
100,00
100,00

18 700,00
27 400,00
27 400,00

5 000,00

133 600,00

26 500,00

33 600,00

1800,00

200 500,00
2449 800,00



